РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ     ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2023                                                                                                       №1
                                                      с.Зеленый Бор

Об утверждении штатных расписаний
по Администрации Зеленоборского
сельсовета

       На основании Закона Амурской области от 30.06.2008г. 74-ОЗ «Об оплате труда  муниципальных служащих в Амурской области», Решения  сессии народных депутатов  от 24.10.2019г.№49/144  «Об утверждении положения  «Об оплате труда  муниципальных служащих», Решения сессии народных депутатов от 24.10.2019 №49/145 «Об утверждении положения «Об оплате труда лиц замещающих муниципальные должности, Постановления главы Зеленоборского сельсовета от 30.09.2020г №66 «Об изменении и дополнении  в Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления Зеленоборского сельсовета  по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям  и должностям  муниципальной службы»
 п о с т а н о в л я ю:

      1.Утвердить штатные расписания  по Администрации Зеленоборского сельсовета  с 01.01.2023 года.
     2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложения на 3 листах
                                                                                                                                   Л.А.Демина